Sone ejufdem regni cxiflcrc dinofeamnr, non poffumus nec debemus,
quin infolentiam fubditomm noftrorum rebellium , fi quos inverçerimus,

prxenii nentia regia, prout expedire viderimus, reprimamus. Quia vero ex
prœmiffis &aliis confiât evidenter, & notorium exiflit, prxlibatum regnum
Scotix

, tam pofiêlTionis quam proprietatis ad nos pertinere pleno jure,

nec quicquam fècimus vcl* cavcrimus, feripto vel fado, ficuti nec poflè-

mus,perr
«•-*—!— **“*- JL 1 ' "

ftitatt vert

tione penfantese

mare, fuggeftionibus contrariis xmulorum in hac parte fidemnequaquam
adhibendo, quinimo Ihtum nofirum & jura noftra regia fupradich habe-

re velitis, fi placer, patemis affëdibus commcndata. Confervetur Pater-

nitas veftra ad regimen eeelefix fux fandx, per tempora profpera & lon-

gxva. Datum apud Kynardefey [dibus Maii, anno 1301. & regni noftri 29.

j. Quantum vero ad hoc, quod petivit Papa, quod fi Rcx Anglix
jus haberet in regno Scotix ,

vel in aliqua ejus parte
,
procuratores & in-

ffrudos mitteret, & fieret ci jurtieix complemcntum ; Rcx per fe noluit,

fed hoc commifit Comitibus, & aliis terrx proceribus, qui fuper hxc do-
mino Papx hujus tenoris literas rcfcripfcrunr.

LI. (t) Litcra, quas Comités & Barones Ainglia miferunt domi-

no Papa, fuper negotio Scotorum. Lsncolnui anno 130/,

S
andiflimo in Chrifto patri, domino Bonifiât), divina providentia fan-

dx Romanx ac univerfâlis ecc'efix fummo pontifici, fui devoti filii

ïobannes, Cornes Warenn. T homas, Cornes Lancaftrix, Radqlphus

de Monte Hermeti, Cornes Glocertrix 8c Hcrtfordix , Humffidus de Bo-

hun, Cornes Hereford. & Eflex. & Qonjlabularius Ançliœ
, Rogerius Bigot,

ComtsNoif iFMarfcnUus Anglia ; Guido,Cornes VVarwic.&c.dcvotapc-

dum ofcula beatorum &c. Sanda Romana mater ccclefia, per cujus mini-

flerium fides catholica [f confcrvaturj in fuis adibus, cum ea, ut firmiter

credimus & tenemus, maturitate procedit, qux nulli prxjudicare, fed fin-

eulorum jura confervarc vellir illxfa. Sane convocato nuper per Screnif-

îimum dominum noftrum Eadwardum, peigratia,rcgcmÀngfixillurtrem,

Parliamento apud I.incolniam gcnerali , idem dominus norter quafdam li-

teras Apojtolicas, quas fuper certis negotiis conditionem & rtatum regni

çx nortraf fi veftra] parte rcccperatin rnedio exbiberi, ac feriofe nobis fe-

dt exponi. Quibus auditis & diligentius intelledis tam lënfibus nortris ad-

miranda quam hadenus inauditain cisaudivimus contineri. Scimus enim

parer fandiftime, & eft notorium inpartibus nortris, acnonnullis aliis non